４愛高Ｐ連第６２号

令和４年７月１９日

愛知県公立高等学校ＰＴＡ連合会加盟校

校長様

ＰＴＡ会長様

養護教諭様

見舞金担当者様

愛知県公立高等学校ＰＴＡ連合会

会 長  松 下 由 花

愛知県公立高等学校ＰＴＡ連合会見舞金各種申請書の事務手続きの一部変更について

 日頃より、当連合会の活動に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では、これまで各種見舞金申請書等に校長の公印を押印していただいておりましたが、

昨年度から国・県の書類全般において押印廃止が制度的に導入されているため、本会においても今

後の申請より、校長の公印を省略できることといたします。

つきましては、『見舞金申請の手引き』改定版発行の際に様式変更を行う予定ですが、当面は現行

様式で校長の公印を省略し、使用してください。

 なお、引き続き必要なものは、下記のとおりです。

記

・個別の事案について、事務局長が必要と判断するもの

連絡先 事務局（加藤）

電 話 ０５２－２６１－５８８６

ＦＡＸ ０５２－２４１－７０４８